
 
КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 января 2021 г. № 2/10   
г. Карпинск 

 

Об утверждении состава Рабочей группы по рассмотрению обращений, 

поступающих в Карпинскую городскую территориальную 

избирательную комиссию в период подготовки и проведения выборов 

 

В целях организации работы по рассмотрению обращений, 

поступающих в Карпинскую городскую территориальную избирательную 

комиссию в период подготовки и проведения выборов, в соответствие с п. 4 

статьи 20 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия   

р е ш и л а: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по рассмотрению обращений, 

поступающих в Карпинскую городскую территориальную избирательную 

комиссию в период подготовки и проведения выборов в 2021-2026гг. в 

следующем составе: 

- Ялонская Светлана Борисовна, заместитель председателя комиссии - 

руководитель Рабочей группы; 

- Мухопад Ирина Николаевна, член комиссии; 

- Лебзак Наталья Алексеевна, член комиссии. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа 

Карпинск, избирательным объединениям, участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллин. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

И.Н. Мухопад 

 


